
Městský úřad Milevsko 

Odbor životního prostředí      
nám. E. Beneše 420, pracoviště Sažinova 843, 399 01 Milevsko 
Tel.: 382 504 111, ID DS: 8kabvcx, epodatelna@milevsko-mesto.cz 
_________________________________________________________________________________ 
 
Čj.:   MM 62247/2021 OŽP/Či                                  
Spis. značka: SZ MM 13580/2019/88 
Vyřizuje:  Ing. Simona Čiperová  
Tel.:  382 504 205 
E-mail:  simona.ciperova@milevsko-mesto.cz 
Datum:  29.09.2021 
 

 

V e ř e j n á   v y h l á š k a 
 
 

Oznámení vlastníkům lesních pozemků o možnosti převzetí vlastnických separátů lesní 
hospodářské osnovy pro zařizovací obvod Milevsko. 

 
Městský úřad Milevsko, odbor životního prostředí, jako orgán státní správy lesů (dále jen „MěÚ 
Milevsko), příslušný dle §7 odst. 2 a § 61 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších 
předpisů, dále § 48 odst. 2 písm. d) zákona č. 289/1995 Sb., o lesích a o změně a doplnění některých 
zákonů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „lesní zákon“) a věcně a místně příslušný správní orgán 
dle § 10 a § 11 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád (dále jen „správní řád“) 
 

o z n a m u j e 
 

dle § 17 odst. 1 vyhlášky MZe ČR č. 84/1996 Sb., o lesním hospodářském plánování,  
 
  

všem vlastníkům lesů o výměře menší než 50 ha, že je vypracovaná Lesní hospodářská osnova 
pro zařizovací obvod Milevsko (dále jen „LHO“), platností od 01. 01. 2021 do 31. 12. 2030. 

 
Každý vlastník lesního majetku v níže uvedených katastrálních územích, který má zájem o převzetí 
uvedené LHO, obdrží jedno vyhotovení vlastnického separátu LHO bezplatně. 
 
Do zařizovacího obvodu LHO spadají lesní majetky v následujících katastrálních územích: 
 

BERNARTICE U MILEVSKA, BILINKA, BOJENICE, ZBĚŠICE, SVATKOVICE, RAKOV U SVTKOVIC, 
JESTŘEBNICE, KOLIŠOV, SRLÍN, BOROVANY U MILEVSKA, BOŽETICE, RADIHOŠŤ, BRANICE, 
HRAZANY, DOBROŠOV U HRAZAN, HRAZÁNKY, KLISINEC, HREJKOVICE, NÍKOVICE, PECHOVA 
LHOTA, CHYŠKY, MEZNÝ, PODCHÝŠSKÁ LHOTA, ROHOZOV, NOSETÍN, KVĚTUŠ, RATIBOŘ, 
BRANIŠOVICE U RATIBOŘE, JETĚTICE, KOSTELEC NAD VLTAVOU, PŘÍLEPOV, SOBĚDRAŽ, 
ZAHRÁDKA U KOVÁŘOVA, KOVÁŘOV, BŘEZÍ U KOVÁŘOVA, DOBRÁ VODA U KOVÁŘOVA, 
RADVÁNOV, VEPICE, VLADYČÍN, ZAHOŘANY, CHRÁST U ZAHOŘAN, PŘEDBOŘICE U ZAHOŘAN, 
ŽEBRÁKOV U ZAHOŘAN, VESEC, KUČEŘ, KVĚTOV, VŮSÍ, MILEVSKO, RUKÁVEČ, DMÝŠTICE, 
KLISÍN, NĚŽOVICE, VELKÁ U MILEVSKA, OSEK U MILEVSKA, PŘEŠTĚNICE, DRŽKRAJOV, 
TÝNICE, SEPKOV, LÍŠNICE U SEPEKOVA, ZÁLŠÍ U SEPEKOVA, VESELÍČKO U MILEVSKA, 
BILINA, VKLSICE, STŘÍTEŽ U MILEVSKA, ZBELÍTOV, ZBĚŠIČKY, HANOV, POPOVEC U ZBĚŠIČEK, 
ZHOŘ U MILEVSKA, BLEHOV, BŘEZÍ U MILEVSKA, OSLETÍN, JICKOVICE, KŘIŽANOV U BRANIC, 
PŘEBOROV, OKROUHLÁ U BRANIC, STEHLOVICE 

 

 

 

 

 



Vlastnický separát LHO, týkající se jejich lesních majetků ve vyjmenovaných katastrálních územích, si 

mohou vlastníci lesa vyzvednout na Městském úřadu Milevsko, odboru životního prostředí, Sažinova 

843, 399 01 Milevsko 

od 01.10.2021 do 31.12.2021 

v úředních dnech pondělí a středa od 8.00 hod. do 17.00 hod.  

a pátek od 8.00 hod. do 13.00 hod. (vždy po předchozí telefonické domluvě na tel. 382 504 205). 

Po výše uvedené lhůtě (po dobu platnosti LHO) vždy po předchozí dohodě s pracovníky státní 

správy lesů odboru životního prostředí. 
 
O předání LHO bude sepsán protokol. Nechá-li se vlastník lesa při protokolárním předání/převzetí LHO 
zastupovat (např. spoluvlastníkem lesa nebo příslušným odborným lesním hospodářem), předloží 
k převzetí LHO jeho zástupce úředně ověřenou plnou moc. Plná moc (příp. její kopie) zůstane u orgánu 
státní správy lesů založena u protokolu o předání LHO. 
 
Toto oznámení se podle § 17 odst.1 vyhlášky MZe ČR č. 84/1996 Sb., o lesním hospodářském 
plánování, doručuje veřejnou vyhláškou.  
 
Tento dokument musí být vyvěšen na úřední desce po dobu 15 dnů, 15. den je posledním dnem 
oznámení. 
 
Městský úřad, obecní úřady a úřady městysů Bernartice, Borovany, Božetice, Branice, Hrazany, 
Hrejkovice, Chyšky, Jetětice, Jickovice, Kostelec n.Vlt., Kovářov, Křižanov, Kučeř, Květov, Milevsko, 
Okrouhlá, Osek, Přeborov, Přeštěnice, Sepekov, Stehlovice, Veselíčko, Vlksice, Zbelítov, Zběšičky a 
Zhoř žádáme o vyvěšení tohoto oznámení – veřejné vyhlášky na úřední desce úřadu po dobu 15-ti dnů 
a seznámení veřejnosti způsobem v místě obvyklým. Po sejmutí žádáme o vrácení tohoto oznámení - 
veřejné vyhlášky doplněné o potvrzení o vyvěšení a sejmutí (zveřejnění) na Městský úřad Milevsko, 
odbor životního prostředí. 
 
 

 
 
 

 
 
 
 
Ing. Simona Čiperová, v.r. 
referentka odboru životního prostředí   
  
 

 

Oznámení zveřejněno dne: 
  
 
Oznámení sejmuto dne: 
  
  
Podpis a razítko za příslušný OÚ nebo MěÚ: 
 

                                                                          

 

 

   

 

                           

 
 

 



Rozdělovník: 
- veřejnou vyhláškou (úřední deska MěÚ Milevsko) 
  
- Určeno všem obecním úřadům a úřadům městysů v působnosti správního obvodu obce s rozšířenou 
působností Města Milevska (DS) k vyvěšení na úřední desce. 

 
Na vědomí (na doručenku, do DS): 

- LČR, s.p., LS Tábor, Zavadilská 2095, 390 02 Tábor 
- OLH Milan Černý, Št. Dvořáka 722, 399 01 Milevsko  

K založení do spisu 
 
 
 

Počet listů dokumentu: 2 
Počet listů příloh:0 

 
 


		2021-09-29T08:10:39+0200
	Ing. Simona Čiperová




